

Julkaisuvapaa 2.8.2006 klo 8.00

ELEKTROBIT GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMIKUU–KESÄKUU 2006

(tilintarkastamaton)

YHTEENVETO

Vuoden 2006 toisella neljänneksellä yhtiö päivitti strategiansa ja aiemmin ilmoittamansa mukaisesti lisäsi edelleen panostusta tutkimukseen ja kehitykseen. Yhtiön liikevaihto oli vuoden 2006 toisella neljänneksellä 54,6 miljoonaa euroa (58,1 miljoonaa euroa) ja oli siten aiemmin arvioidun mukaisesti olennaisesti samalla tasolla kuin edellisvuoden vastaavana ajanjaksona. Liikevoitto oli 6,5 miljoonaa euroa (7,2 miljoonaa euroa) ollen siten olennaisesti samalla tasolla kuin edellisen vuoden vastaavalla ajanjaksolla.

Vuoden 2006 toinen neljännes verrattuna vuoden 2005 vastaavaan ajanjaksoon:

- Liikevaihto oli 54,6 miljoonaa euroa (58,1 miljoonaa euroa; laskua 3,4 miljoonaa euroa ja 5,9 %). Testaus ja automaatio -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 27,9 miljoonaa euroa (36,3 miljoonaa euroa; laskua 8,5 miljoonaa euroa ja 23,3 %). Autoteollisuus-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 8,8 miljoonaa euroa (5,8 miljoonaa euroa; kasvua 3,0 miljoonaa euroa ja 52,4 %), ja Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 17,9 miljoonaa euroa (15,9 miljoonaa euroa; kasvua 2,0 miljoonaa euroa ja 12,7 %).
- Liikevoitto oli 6,5 miljoonaa euroa (7,2 miljoonaa euroa) jakaantuen Tuoteliiketoimintasegmentin liikevoittoon 5,2 miljoonaa euroa (6,6 miljoonaa euroa), Palveluliiketoimintasegmentin liikevoittoon 0,8 miljoonaa euroa (0,4 miljoonaa euroa) ja muut toiminnot -liikevoittoon 0,6 miljoonaa euroa (0,2 miljoonaa euroa).
- Liiketoiminnan rahavirta oli -2,9 miljoonaa euroa (3,5 miljoonaa euroa).

Katsauskausi tammi-kesäkuu 2006 verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon:

- Liikevaihto oli 102,3 miljoonaa euroa (102,7 miljoonaa euroa; laskua 0,4 miljoonaa euroa ja 0,4 %). Testaus- ja Automaatio -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 49,6 miljoonaa euroa (59,4 miljoonaa euroa; laskua 9,7 miljoonaa euroa ja 16,4 %), Autoteollisuus-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 17,5 miljoonaa euroa (10,1 miljoonaa euroa; kasvua 7,4 miljoonaa euroa ja 72,7 %) ja Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikön liikevaihto oli 35,1 miljoonaa euroa (33,1 miljoonaa euroa; kasvua 2,0 miljoonaa euroa ja 6,0 %).

- Liikevoitto oli 6,8 miljoonaa euroa (11,7 miljoonaa euroa, laskua 4,9 miljoonaa euroa ja 41,6 %) jakaantuen Palveluliiketoiminta-segmentin liikevoittoon 1,0 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa euroa; laskua 0,6 miljoonaa euroa ja 38,1 %), Tuoteliiketoiminta-segmentin liikevoittoon 5,7 miljoonaa euroa (9,8 miljoonaa euroa; laskua 4,1 miljoonaa euroa ja 41,9 %) sekä muiden toimintojen liikevoittoon 0,2 miljoonaa euroa (0,3 miljoonaa euroa).
- Liiketoimintojen rahavirta oli -1,9 miljoonaa euroa (6,4 miljoonaa euroa).
- Omavaraisuusaste oli 63,0 % (57,9 %).

Kokonaisuudessaan konsernin liikevaihto- ja tuloskehitys oli neljänneksittäin seuraava:

MEUR	4-6/06	1-3/06	10-12/05	7-9/05	4-6/05
Liikevaihto	54,6	47,7	54,9	54,9	58,1
Liikevoitto	6,5	0,3	4,4	9,4	7,2
Tulos ennen veroja	5,9	0,4	5,1	9,6	7,4
Nettotulos	4,3	0,1	4,0	6,6	5,2

Liiketoimintayksiköittäin liikevaihdon kehitys oli seuraava:

MEUR	4-6/06	1-3/06	10-12/05	7-9/05	4-6/05
Sopimustuotekehitys	17,9	17,2	16,6	13,4	15,9
Autoteollisuus	8,8	8,7	10,8	6,2	5,8
Palveluliiketoiminta yhteensä	26,7	25,9	27,4	19,6	21,7
Testaus ja automaatio	27,9	21,8	27,5	35,2	36,3
Tuoteliiketoiminta yhteensä	27,9	21,8	27,5	35,2	36,3
Konserni yhteensä	54,6	47,7	54,9	54,9	58,1

Markkina-alueittain liikevaihdon kehitys oli seuraava:

MEUR (%)	4-6/06	1-3/06	10-12/05	7-9/05	4-6/05
Aasia	11,0 (20 %)	6,8 (14 %)	13,5 (25 %)	12,4 (23 %)	7,2 (12 %)
Amerikat	6,6 (12 %)	7,1 (15 %)	4,5 (8 %)	12,6 (23 %)	12,9 (22 %)
Eurooppa	37,1 (68 %)	33,8 (71 %)	36,9 (67 %)	29,9 (54 %)	38,0 (65 %)

Liiketoimintasegmenteittäin ulkoinen liikevaihto ja tuloskehitys oli seuraava:

MEUR	4–6/06	1–3/06	10–12/05	7–9/05	4–6/05
Palveluliiketoiminta					
Liikevaihto	26,7	25,9	27,4	19,6	21,7
Liikevoitto	0,8	0,2	0,0	-0,7	0,4
Tuoteliiketoiminta					
Liikevaihto	27,9	21,8	27,5	35,2	36,3
Liikevoitto	5,2	0,5	4,8	10,1	6,6
Muut toiminnot					
Liikevaihto	0,0	0,0	0,1	0,1	0,1
Liikevoitto	0,6	-0,4	-0,4	-0,0	0,2
Eliminoinnit					
Liikevaihto	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Liikevoitto	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Yhteensä					
Liikevaihto	54,6	47,7	54,9	54,9	58,1
Liikevoitto	6,5	0,3	4,4	9,4	7,2

RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Elektrobit noudattaa riskienhallintapolitiikkaa, jonka tavoitteena on kattaa liiketoimintaan, omaisuuteen, sopimuksiin, osaamiseen, valuuttoihin, rahoitukseen ja strategiaan liittyviä riskejä. Yhtiössä on tunnistettu riskejä ja epävarmuustekijöitä muun muassa strategiaan, liiketoimintaan, henkilöstöön, tuotekehitykseen, tuotevastuuseen, omaisuuteen ja rahoitukseen liittyen. Lisätietoja Elektrobitin riskeistä ja epävarmuustekijöistä on yhtiön Internet-sivuilla osoitteessa www.elektrobit.com/elektrobit.

LIIKETOIMINTAYMPÄRISTÖ

Maailmanlaajuisten matkaviestinmarkkinoiden myyntivolyymien arvioidaan vuonna 2006 kasvavan 15 % verrattuna vuoteen 2005. Erilaisiin tuotealustoihin perustuvan tuotekehityksen määrän arvioidaan kasvavan tuotteiden markkinoille tuonnin nopeuttamiseksi ja tuotteiden kehittämiskustannusten vähentämiseksi. Tuotteiden ominaisuuksien ja lukumäärän lisääntymisen arvioidaan vastaavasti edelleen lisäävän 3G-tuotteiden tuotekehitystä myös vuonna 2006. Symbian-pohjaisten älypuhelimien toimitukset kasvoivat noin 70 % vuoden 2006 ensimmäisellä vuosipuoliskolla verrattuna vuoden 2005 vastaavaan ajanjaksoon. Yleisesti älypuhelimien voimakkaan kasvun ennakoitaan jatkuvan vuonna 2006.

Langattomien verkkolaitteiden markkinan kasvun ennakoitaan olevan maltillinen vuonna 2006.

Operaattorien odotetaan jatkavan investointeja verkkojen kapasiteettiin ja uusiin verkkoteknologioihin (WCDMA, HSDPA) sekä optimointiin. Langattomien verkkojen testuslaitemarkkinoiden odotetaan kehittyvän myönteisesti myös vuonna 2006. Tuotantoon liittyvillä testaus- ja automaatiomarkkinoilla toimitusajat lyhenevät edelleen ja kustannustehokkuus säilyy keskeisenä kilpailutekijänä.

Autoissa elektroniikan ja ohjelmistojen osuuden odotetaan edelleen kasvavan sekä langattomien teknologioiden ja viihde- ja viestintäsovellusten määrän lisääntyvän. Autoteollisuuden ohjelmistoratkaisujen markkinan odotetaan kasvavan yli 15 % vuosittain (Mercer study 2005, Impact of AUTOSAR on the Auto Software and Tools Market). Autoteollisuus-liiketoiminnan lisäkasvutekijänä on henkilökohtaisten kartta- ja opastuslaitteiden (PND, Personal Navigation Device) markkinoiden kasvu.

PALVELULIIKETOIMINTA-SEGMENTTI TAMMI-KESÄKUUN 2006

Elektrobitin palveluliiketoiminta koostuu tarkasteltavana ajanjaksona Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksiköstä, joka sisältää pääasiassa tietoliikennetoimialan tuotekehityspalveluita sekä Autoteollisuus-liiketoimintayksiköstä, joka sisältää pääasiassa autoteollisuuden ohjelmistokehityspalveluita.

Palveluliiketoiminta-segmentin tammi-kesäkuun 2006 liikevaihto oli 52,6 miljoonaa euroa (43,2 miljoonaa euroa) ja liikevoitto 1,0 miljoonaa euroa (1,6 miljoonaa euroa).

Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikkö tammi-kesäkuun 2006

Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikkö koostuu suunnittelupalveluista ja langattomista tuotteista matkaviestimiin ja tukiasemiin sekä turvallisuus-, puolustus-, teollisuus- ja muihin sovellusalueisiin. Tuotemyynnin osuus Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikön liikevaihdosta on alle 10 %.

Sopimustuotekehityksen toimintaympäristö oli erityisesti matkaviestimissä hyvin kilpailtu katsauskauden aikana. Matkapuhelinverkkojen tukiasemien suunnittelupalvelut ovat kasvaneet tasaisesti, ja Elektrobitin ao. palveluiden myynti on ollut merkittävästi korkeampi katsauskaudella verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2005. Muu Sopimustuotekehitys-liiketoimintayksikön myynti jäi hieman tavoitteistaan. Yksikön liikevaihto oli katsauskauden aikana 35,1 miljoonaa euroa, mikä on hieman alle asetettujen tavoitteiden, mutta yli edellisvuotisen vertailukauden liikevaihdon (33,1 miljoonaa euroa).

Katsauskaudella Elektrobit jatkoi panostustaan S60-älypuhelinaihoiden kehitykseen ja markkinointiin. Helmikuussa 2006 Elektrobit julkisti yhteistyönsä Freescale Semiconductors Inc:n kanssa koskien 3G-älypuhelinaihoiden tarjoamista S60-lisenssinhaltijoille. Uuteen strategiaan pohjautuen yhtiö panosti myös liikkuvan WiMAX-standardin mukaisiin radiotukiasemateknologioihin, moduuleihin ja tuotteisiin rakentaen perustaa tulevaisuuden kasvulle. Tuotekehityksen määrä kasvoi verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2005.

Autoteollisuus-liiketoimintayksikkö tammi-kesäkuu 2006

Autoteollisuus-liiketoimintayksikkö koostuu ohjelmistotuotteista ja ohjelmistojen suunnittelupalveluista autoteollisuudelle. Suunnittelupalvelut koostuvat autojen viihde- ja viestintäsovelluksista (infotainment) sekä autonhallinnan (body control) sovelluksista. Tuotteiden ja niihin liittyvien palveluratkaisujen myynnin osuus Autoteollisuus-liiketoimintayksikön liikevaihdosta oli noin 50 % katsauskauden aikana 2006.

Tuotteita ovat muun muassa TresosTM-tuoteperheeseen sisältyvät HMI (Human Machine Interface) -suunnittelutyökalut ja ohjelmistokomponentit, joita käytetään henkilöautoissa elektronisten ohjauslaitteiden (ECU, electrical control units) kehittämiseen, sekä StreetDirector, joka on älypuhelimissa ja henkilökohtaisissa kartta- ja opastuslaitteissa (PND) sekä PDA-laitteissa (Personal Digital Assistant) toimiva ohjelmisto. Tuotesalkku muodostaa vankan pohjan Autoteollisuus-liiketoimintayksikön tulevaisuuden kasvulle erityisesti Saksan ydinmarkkinan ulkopuolella.

Katsauskauden liikevaihto oli 17,5 miljoonaa euroa (10,1 miljoonaa euroa), ja liiketoiminta kehittyi suunnitelmien mukaisesti.

TUOTELIIKETOIMINTA-SEGMENTTI TAMMI-KESÄKUU 2006

Elektrobitin tuoteliiketoiminta muodostuu Testaus ja automaatio -liiketoimintayksiköstä. Tuoteliiketoiminta-segmentin liikevaihto oli 49,6 miljoonaa euroa (59,4 miljoonaa euroa) ja liikevoitto 5,7 miljoonaa euroa (9,8 miljoonaa euroa).

Testaus ja Automaatio -liiketoimintayksikkö tammi-kesäkuu 2006

Testaus ja Automaatio -liiketoimintayksikkö koostuu tuotteista verkkotestaukseen, järjestelmätestaukseen sekä tuotantotestaukseen ja automaation matkaviestinten ja matkapuhelinverkkojen valmistajille, verkko-operaattoreille, elektroniikan sopimusvalmistajille ja tutkimusorganisaatioille. Verkkotestaustuotteet koostuvat operaattoreille myytävistä matkaviestinverkkojen mittaus-, analysointi- ja optimointituotteista (Nemo-tuoteperhe). Järjestelmätestauksen tuotteet koostuvat pääasiassa radiokanavasimulaattoreista ja mittausinstrumenteista (PropSim- ja PropSound-tuoteperheet). Tuotantoratkaisut koostuvat tuotantotestauslaitteista valmistuksen eri vaiheisiin sekä automaatiolaitteista elektroniikkatuotteiden

käsittelyyn valmistuslinjoilla. Tuotevalikoimaan kuuluu myös matkaviestinten loppukokoonpanojärjestelmiä (Final Assembly Systems).

Testaus ja automaatio-liiketoimintayksikön liikevaihto oli katsauskauden aikana 49,6 miljoonaa euroa (59,4 miljoonaa euroa). Verkkotestaustuotteiden (Nemo-tuoteperhe) myynti ylitti hieman vastaavan vertailujakson 2005. Myynti USA:ssa pieneni vuoden 2005 vastaavaan ajanjaksoon nähden muiden markkinoiden kehittyessä myönteisesti. Järjestelmätestaustuotteiden, pääasiassa radiokanavasimulaattoreiden, myynti oli vastaavalla tasolla kuin samana ajanjaksona 2005, toisen vuosineljänneksen korvatessa heikkoa ensimmäistä vuosineljänneistä. Tuotantoratkaisujen myynti pieneni verrattuna vastaavaan ajankohtaan 2005 johtuen pääosin tuotantoautomaatioprojektien toimitusten hiljaisesta jaksosta ensimmäisen vuosineljänneksen aikana ja alhaisemmasta tuotantotestauslaitteiden myynnistä.

Tuotekehitysinvestoinnit olivat merkittävästi suuremmat kuin vastaavana ajanjaksona vuonna 2005. Yhtiö esitteli uuden Nemo Q™ -verkon ongelmaratkaisutuotteen, ja uusien tuoteversioiden kehittämistä Nemo Outdoor™-, Nemo Analyze™- ja Nemo Handy™ -tuotteisiin jatkettiin. Nemo Handy™ -matkapuhelinverkon mittauslaitteeseen kehitetty äänenlaadun mittausvaihtoehto (Voice quality measurement) esiteltiin myös kesäkuussa. PropSim-radiokanavasimulaattoriperheen tuotekehitysinvestointeja sovellusalueiden ja tuotevalikoiman laajentamiseksi jatkettiin katsauskaudella. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä esitellyn Prosim C8-radiokanavasimulaattorin 3GPP LTE- (Long Term Evolution) ja WiMAX-yhteensopivien versioiden myynti kehittyi hyvin myös toisen vuosineljänneksen aikana. Merkittävä tuotekehitysprojekti testauslaitteen tarjoamiseksi avoimen arkkitehtuurin mukaisille tukiasemille (OBSAI, Open Base Station Initiative) edistyi, ja ensimmäiset testauslaitetilaukset otettiin vastaan. Tuloksena aktiivisesta osallistumisesta standardintyöhön Elektrobitin myötävaikuttama radiokanavamalli sisällytettiin 3GPP LTE -standardiin. Matkaviestinten toiminnallisen tuotantotestaustuotteen sarjatoimitukset alkoivat katsauskauden aikana. Katsauskauden aikana saatiin myös ensimmäiset tilaukset uudelle nopealle piirilevyjen erotuslaitteelle. Tuotekehitysinvestointeja jatkettiin matkapuhelinten uusien tuotantotestauslaitteiden ja piirilevyjen erottelulaitteiden tuotevalikoiman täydentämiseksi. Kiinassa sijaitsevien materiaalinkäsittelylaitteiden tuotannon tiloja laajennettiin katsauskauden aikana.

ELEKTROBITIN KEVÄÄLLÄ 2006 PÄIVITETTY STRATEGIA

Tarkoitus ja visio

Elektrobit on muotoillut uudelleen missionsa ja visionsa. Pitkän aikavälin liikeidea on aikaisemmin kutsuttu missioksi, joka nyt on täsmennetty tarkoitukseksi.

Elektrobitin tarkoitus on rikastuttaa ihmisten elämää tuomalla ulottuvillemme innovatiivisia teknologioita, tuotteita ja ratkaisuja.

Yhtiön visiona ja tahtona on, että Elektrobitistä kehitty maailman johtava sulautettujen järjestelmien toimittaja valikoiduissa langattomissa ja autoteollisuuden sovelluksissa.

Strategia ja liiketoimintasegmentit 1.7.2006 alkaen

Elektrobitin strategiana on keskittyä selkeisiin kasvuliiketoimintoihin, jotka ovat 3G-älypuhelinaihiot, IP-radiotukiasemamoduulit sekä autojen ohjelmistot. Vahvistaakseen edelleen verkkotestausyksikköään sekä päätelaiteteollisuutta palvelevia järjestelmätestaus- ja tuotantoratkaisuyksiköitä yhtiö on päättänyt hakea niille pitkän aikavälin teollisuusjärjestelyjä.

Elektrobit keskittyy tässä kehityksensä vaiheessa kahteen liiketoimintaan, jotka on nimetty langattomiksi viestintäratkaisuksi "Wireless Communications Solutions" sekä autonsisäisiksi ohjelmistoiksi "Automotive Software". Kuluvan vuoden kolmannesta vuosineljänneksestä alkaen nämä ovat kaksi Elektrobitin liiketoimintasegmenttiä. Kolmannen, "Test & Automation" -nimisen segmentin muodostavat samasta ajankohdasta alkaen edellä mainitut verkkotestaus-, järjestelmätestaus- ja tuotantoratkaisuyksiköt.

Teknisen osaamisen näkökulmasta Elektrobit rakentaa menestyksensä maailman johtavalle langattomalle osaamiselle, järjestelmäarkkitehtuurien suunnittelukyvyille ja sulautettujen järjestelmien hallinnalle.

Liiketoimintayksiköt 1.7.2006 alkaen

Wireless Communications Solutions -liiketoimintasegmentti koostuu matkapuhelinalueen sopimustuotekehityksestä ja 3G-älypuhelinaihiotuotteista vastaavasta Mobile Terminal Solutions -

liiketoimintayksiköstä sekä radioverkkolaitteiden sopimustuotekehityksestä ja standardipohjaisten tuotteiden kehittämisestä telelaitetoimittajille vastaavasta Radio Network Solutions - liiketoimintayksiköstä.

Merkittävän osan Wireless Communications Solutions -segmentin uudesta liiketoiminnasta on suunniteltu perustuvan S60-ohjelmistoympäristössä kehitettäviin kolmannen sukupolven älypuhelinaihioihin eli ns. mallipuhelinhankkeisiin, joita koskien Elektrobit on julkistanut yhteistyön siruvalmistaja Freescalen kanssa.

Uudeksi tärkeäksi panostusalueeksi tässä liiketoimintasegmentissä on valittu IP-radiotukiasemamoduulituotteet, ja tässä vaiheessa nimenomaan liikkuvan WiMAX-standardin (IEEE 802.16e) mukaiset moduulit.

Automotive Software -liiketoimintasegmentti koostuu autonsisäisistä ohjelmistotuotteista sekä sopimustuotekehityksestä autoteollisuudelle. Tämän yksikön asiakkaita ovat autoteollisuuden suuret toimittajaryitykset sekä johtavat autonvalmistajat.

Network Test (verkkotestaus)-, System Test (järjestelmätestaus)- ja Production Solutions (tuotantoratkaisut) -liiketoimintojen kehittämistä jatketaan kutakin erillisenä yksikkönä. Elektrobit on päättänyt vahvistaa niiden toiminnallisia edellytyksiä itsenäisinä liiketoimintoina täyttääkseen asettamansa tavoitteet. Samalla näille liiketoiminnoille etsitään teollisia yhteistyökumppaneita, jotta niiden pitkän aikavälin kilpailukyky voidaan turvata. Network Test-, System Test- ja Production Solutions -liiketoimintayksiköiden tulevaisuuden teollisuus- tai kumppanuusratkaisut saattavat olla kullekin erilaiset, eikä liiketoimintojen myyntiäkään ole suljettu pois.

ELEKTROBITIN RAPORTOINTI PERUSTUU SEURAAVIIN SEGMENTTEIHIN 1.7.2006 ALKAEN:

				LIIKETOIMINTASEGMENTIT		
				Wireless Communications Solutions	Automotive Software	Test and Automation
LIIKETOIMINTAYKSIKÖT	Mobile Terminal Solutions			Automotive Software		Network Test
	Radio Network Solutions					System Test
						Production Solutions

TASEASEMA JA RAHOITUS

Taseen 30.6.2006 lukuja on verrattu 31.12.2005 taseeseen (1 000 euroa).

	6/2006	12/2005
Pitkäaikaiset varat	68 518	68 681
Vaihto-omaisuus	14 487	17 452
Myyntisaamiset ja muut saamiset	58 567	46 937
Rahoitusarvopaperit, rahat, pankkisaamiset	46 761	60 577
Lyhytaikaiset varat yhteensä	119 814	124 966
Vastaavaa yhteensä	188 333	193 647
Osakepääoma	12 941	12 941
Muu oma pääoma	102 377	107 249
Vähemmistön osuus	1 888	1 785
Oma pääoma yhteensä	117 206	121 976
Pitkäaikainen vieras pääoma	25 152	26 480
Lyhytaikainen vieras pääoma	45 975	45 191
Vastattavaa yhteensä	188 333	193 647

Konsernin rahoituslaskelma oli katsauskaudelta seuraava:

+ nettotulos +/- suoriteper. erien oikaisu	+11,6 miljoonaa euroa
- käyttöpääoman kasvu	-9,1 miljoonaa euroa
- korot, verot ja saadut osingot	-4,4 miljoonaa euroa
= liiketoiminnan rahavirta	-1,9 miljoonaa euroa
- investointien rahavirta	-1,2 miljoonaa euroa
- rahoituksen rahavirta	-10,8 miljoonaa euroa
= kassavarojen muutos	-13,8 miljoonaa euroa

Toimitusten ajoittuminen katsauskauden loppupuolelle lisäsi kausiluonteisesti myyntisaamisten ja näin ollen myös käyttöpääoman määrää.

Lyhytaikaisissa saamisissa olevien myyntisaamisten ja muiden saamisten määrä oli 58,6 miljoonaa euroa (46,9 miljoonaa euroa 31.12.2005) sekä lyhytaikaisissa veloissa olevat ei-korollisten ostovelkojen ja muiden velkojen määrä oli 32,0 miljoonaa euroa (32,3 miljoonaa euroa 31.12.2005).

Poistamattoman konserniliikearvon määrä oli katsauskauden lopussa 9,2 miljoonaa euroa (9,2 miljoonaa euroa 31.12.2005), ja yrityshankinnoista aiheutuneet poistot olivat katsauskaudella yhteensä 1,1 miljoonaa euroa (1,0 miljoonaa euroa vuoden 2005 ensimmäisellä vuosipuoliskolla).

Nettoinvestointien määrä oli katsauskaudella 3,1 miljoonaa euroa, jotka kaikki olivat korvausinvestointeja. Katsauskauden kokonaispoistojen määrä oli 4,9 miljoonaa euroa, joka sisälsi yrityshankinnoista aiheutuneita poistoja 1,1 miljoonaa euroa.

Konsernilla on muissa pitkäaikaisissa sijoituksissa kirjanpitoarvoltaan noin 10,1 miljoonan euron suuruinen sijoitussalkku, joka koostuu pääasiassa pitkäaikaisista joukkovelkakirjoista. Salkku on arvostettu 30.6.2006 tilanteen mukaiseen markkina-arvoon.

Korollisten velkojen määrä oli katsauskauden päättyessä 31,3 miljoonaa euroa. Tuloslaskelman nettorahoituskulut jakautuivat seuraavasti:

korke- ja osinkotuotot	+ 0,9 miljoonaa euroa
korkokulut	-1,0 miljoonaa euroa
valuuttakurssivoitot ja -tappiot	-0,5 miljoonaa euroa

Katsauskauden päättyessä yhtiön omavaraisuusaste oli 63,0 % (vuoden 2005 lopussa 64,2 %).

Katsauskauden lukuihin ei sisälly kirjanpitolain 5. luvun 14 §:n mukaisia pakollisia varauksia.

Konserni noudattaa valuuttastrategiaa, jonka tavoitteena on valuuttakurssien vaikutus minimoimalla turvata liiketoiminnan kate muuttuvissa markkinaolosuhteissa. Valuuttastrategian periaatteiden mukaan suojataan tuleva 12 kuukauden asianomaisen valuutan nettokassavirta, joka määritetään myyntisaatavien, ostovelkojen, tilauskannan sekä budjetoidun nettovaluuttavirran perusteella. Katsauskauden lopussa suojattu nettopositio oli vasta-arvoltaan 14,4 miljoonaa euroa.

YMPÄRISTÖTEKIJÄT

Elektrobitin omat liiketoiminnot keskittyvät pääosin tuotteiden suunnitteluun, kokoonpanoon ja markkinointiin, ja vastaavat vain pienestä osasta niiden koko elinkaaren aikaisista ympäristövaikutuksista. Konsernin valmistamien omien tuotteiden ympäristövaikutukset ovat pienet. Konsernilla on ollut ISO14001-sertifioituja johtamisjärjestelmiä vuodesta 2001 alkaen konsernin lisäksi pääosin sen tuotantoyksiköissä. WEEE-kierrätys- ja ROHS-materiaalidirektiivien vaatimukset huomioidaan konsernin tuotteissa.

HENKILÖSTÖ

Tammi-kesäkuun aikana Elektrobitissa työskenteli keskimäärin 1 791 henkilöä. Kesäkuun lopussa Elektrobitin palveluksessa oli 1 885 henkilöä (vuoden 2005 lopussa 1 684 henkilöä). Huomattava osa heistä on tuotekehitysinsinöörejä.

OPTIO-OIKEUDET

I. Yhtiökokous on 17.3.2005 päättänyt osakeomistukseen sitouttavien optio-oikeuksien antamisesta Elektrobit-konsernin johdolle ja Elektrobit Group Oyj:n kokonaan omistamalle tytäryhtiölle. Kaikki 4 500 000 optio-oikeutta on annettu henkilöstölle sekä Elektrobit Group Oyj:n kokonaan omistamalle tytäryhtiölle.

Elektrobit Group Oyj:n osakepääoma voi vuoden 2005 optio-oikeuksilla tehtävien merkintöjen seurauksena nousta enintään 450 000 eurolla ja osakkeiden lukumäärä enintään 4 500 000 uudella osakkeella.

II. Yhtiökokous päätti 15.3.2006 osakeomistukseen sitouttavien optio-oikeuksien antamisesta Elektrobit-konsernin uusille johtajille.

Optio-oikeuksia annettiin yhteensä 1 750 000 kappaletta, joista hallituksen puheenjohtajalle annettiin 750 000 kappaletta ja toimitusjohtajalle 1 000 000 kappaletta.

Elektrobit Group Oyj:n osakepääoma voi vuoden 2006A optio-oikeuksilla tehtävien merkintöjen seurauksena nousta enintään 175 000 eurolla ja osakkeiden lukumäärä enintään 1 750 000 uudella osakkeella.

KATSAUSKAUDEN PÄÄTTYESSÄ HALLITUKSELLA OLEVAT VALTUUDET

Yhtiön varsinainen yhtiökokous päätti 15.3.2006 valtuuttaa hallituksen päättämään osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä tai vaihtovelkakirjalainojen ottamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Uusmerkinnässä tai vaihtovelkakirjalainoja otettaessa oikeutetaan merkitsemään uusia kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 0,10 euron määräisiä osakkeita enintään 21 332 538 kappaletta, josta määrästä henkilöstön kannustamiseen voidaan käyttää enintään 5 000 000 kappaletta. Osakepääomaa voidaan valtuutuksen perusteella korottaa enintään 2 133 253,80 eurolla. Koko valtuutuksen määrä vastaa alle 20 prosenttia tällä hetkellä rekisteröidystä osakepääomasta ja kaikista äänistä. Valtuutus on voimassa ensiksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 15.3.2007 saakka.

Valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajien osakeyhtiölain 4:2 §:n mukaisesta etuoikeudesta merkitä uusia osakkeita tai vaihtovelkakirjalainaa sekä oikeuden päättää merkintään oikeutetuista, merkintäehdoista sekä vaihtovelkakirjalainan ehdoista. Lisäksi valtuutus sisältää oikeuden päättää merkintöjen hinnoista. Osakkeenomistajille kuuluvasta etuoikeudesta poiketen voidaan valtuutuksia käyttää edellyttäen, että tähän on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen, yritysjärjestelyjen rahoittamiseen, pääomahuoltoon tai henkilöstön kannustamiseen liittyvä järjestely. Tällaista päätöstä ei kuitenkaan saa tehdä osakeyhtiölain 1 luvun 4 §:n 1 momentissa tarkoitettuun yhtiön lähipiiriin kuuluvan hyväksi. Silloin kun osakepääomaa korotetaan uusmerkinnällä muutoin kuin vaihtovelkakirjalainan perusteella, on hallitus oikeutettu päättämään, että osakkeita voidaan merkitä apportiomaisuutta vastaan, kuittausoikeutta käyttäen tai muutoin tietyin ehdoin.

Valtuutusta ei ole käytetty.

AML:N 2:9 §:N MUKAISET ILMOITUKSET

Katsauskauden aikana ei tapahtunut omistussuhteisiin liittyviä muutoksia, jotka olisivat aiheuttaneet AML 2:9 §:n mukaisen ilmoitusvelvollisuuden syntymisen.

YHTIÖN HALLITUS JA TILINTARKASTAJA

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 15.3.2006. Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiöjärjestyksen siten, että hallituksen varsinaisten jäsenten määrä voi olla 3–7. Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi 6. Yhtiön hallitukseen valittiin uudelleen Tapio Tammi, Matti Lainema ja Juha Sipilä sekä uusina jäseninä diplomi-insinööri, eMBA Juha Hulkko, tekniikan tohtori J.T. Bergqvist sekä KTM, diplomi-insinööri Jukka Harju. Järjestäytymiskokouksessaan 15.3.2006 hallitus valitsi puheenjohtajakseen J.T. Bergqvistin.

Tilintarkastajaksi valittiin KHT-yhteisö Ernst&Young Oy, joka on nimittänyt päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Rauno Sipilän.

YHTIÖN TOIMITUSJOHTAJA

Diplomi-insinööri Pertti Korhonen aloitti Elektrobitin toimitusjohtajana 1.6.2006 alkaen Juha Hulkon toimikauden päättyttyä.

OSINGONJAKO VUODELTA 2005

Yhtiökokous 15.3.2006 vahvisti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että tilikaudelta 1.1.2005–31.12.2005 jaetaan osinkoa 0,07 euroa/osake eli yhteensä 9 058 888,30 euroa.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Elektrobit on allekirjoittanut kaksi aiesopimusta koskien Wireless Communications Solutions -liiketoimintasegmenttiä. Toinen aiesopimuksista käsittää Mobile Terminal Solutions -liiketoimintayksikön aiemmin julkaisemaan 3G-älypuhelinaihioon perustuvan tuotteen toimittamisen kumppanoidulla ODM-mallilla merkittävälle matkapuhelinvalmistajalle. Toinen aiesopimuksista koskee Radio Network Solutions -liiketoimintayksikköä ja sen liikkuvan WiMAX-standardin mukaisten moduulituotteiden toimittamista merkittävälle telelaitevalmistajalle.

TILIKAUDEN 2006 JA SEN TOISEN VUOSIPUOLISKON NÄKYMÄT

Uusiin tuotteisiin ja uuden liiketoimintamallin tuotantokumppanointivalmiuden kehittämiseen panostetaan merkittävästi, arviolta yhteensä 10 miljoonaa euroa lisää, vuoden 2006 toisen vuosipuoliskon aikana.

Osa tuotekehityspalveluliiketoiminnan voimavaroista siirtyy uuden liiketoimintamallin ja tuotteiden kehittämiseen, mikä osaltaan vaikuttaa loppuvuoden liikevaihto- ja tuloskehitykseen. Nyt käynnistettävien uusien hankkeiden oletetaan kerryttävän liikevaihtoa vuoden 2007 loppupuolelta alkaen.

Uuden strategian mukaisen liiketoimintamurroksen ollessa käynnissä yhtiö luopuu vuosineljännesohjauksen antamisesta.

Yhtiö arvioi koko vuoden 2006 liikevaihdon jäävän olennaisesti samalle tasolle kuin vuoden 2005 liikevaihto ja liikevoittotason jäävän alle puoleen vuoden 2005 liikevoittotasosta.

Oulunsalossa 2. päivänä elokuuta 2006

Elektrobit Group Oyj

HALLITUS

Lisätietoja:

Pertti Korhonen
Toimitusjohtaja
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 3889

Seppo Laine
Talousjohtaja
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 2250

Maija-Liisa Fors
Johtaja, sijoittajasuhteet
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 2875

Jakelu:
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet

KUTSU TIEDOTUSTILAISUUTEEN

Elektrobit järjestää vuoden 2006 ensimmäisen vuosipuoliskon (tammi-kesäkuu) tulosjulkistusta koskevan tiedotustilaisuuden lehdistölle, analyytikoille ja institutionaalisille sijoittajille 2. elokuuta 2006 seuraavasti:

Helsingissä kello 14.00
Ravintola Savoy
Eteläesplanadi 14
Salikabinetti, 7. krs
Helsinki

Tilaisuus lähetetään audio webcast -muodossa, ja sitä voi seurata suorana lähetyksenä Internetissä osoitteessa <http://webcast.digital-one.fi/elektrobit/webcast/>. Osallistujat voivat esittää kysymyksiä sekä paikan päällä, että soittamalla conference call -numeroon 0203 65955. Tapahtuman on-demand -taltiointi on saatavilla Elektrobitin kotisivuilla osoitteessa www.elektrobit.com/sijoittajat myöhemmin samana päivänä.

Presentaatioaineisto (pdf-tiedosto) on saatavilla samassa osoitteessa 2.8.2006 klo 8.00 lähtien.

Tervetuloa,

Maija-Liisa Fors
Johtaja, sijoittajasuhteet
Elektrobit Group Oyj
Puh. 040 344 2875

TULOSTIEDOTTAMINEN VUONNA 2006

Vuoden 2006 kolmannen vuosineljänneksen tulos julkaistaan 1. marraskuuta.

ELEKTROBIT GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUU 2006

(tilintarkastamaton)

Osavuositarkastus on laadittu IFRS-standardien arvostus- ja jaksotusperiaatteita noudattaen.

KONSERNIN TULOSLASKELMA (MEUR)	1–6/2006	1–6/2005	1–12/2005
	6 kk	6 kk	12 kk
LIIKEVAIHTO	102,3	102,7	212,5
Liiketoiminnan muut tuotot	0,9	0,8	2,6
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	1,2	3,3	-0,2
Valmistus omaan käyttöön	0,1	0,2	0,2
Liiketoiminnan kulut	-92,7	-90,0	-179,1
Poistot	-4,9	-5,3	-10,5
LIIKEVOITTO	6,8	11,7	25,5
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,6	0,3	1,1
VOITTO ENNEN VEROJA	6,3	12,0	26,6
Tuloverot	-1,8	-3,6	-7,8
TILIKAUDEN VOITTO	4,4	8,4	18,8
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	4,3	8,4	19,0
Vähemmistölle	0,1	0,0	-0,1
Tulos/osake EUR			
Laimentamaton	0,03	0,06	0,15
Laimennettu	0,03	0,06	0,15

KONSERNITASE (MEUR)	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	32,2	37,2	32,2
Aineettomat hyödykkeet	21,2	23,2	22,5
Sijoitukset	10,3	10,6	10,8
Saamiset	1,7	0,0	0,0
Laskennalliset verosaamiset	3,2	3,9	3,2
Pitkäaikaiset varat yhteensä	68,5	74,9	68,7
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	14,5	18,6	17,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset	58,6	56,4	46,9
Muut rahoitusarvopaperit	8,9	16,7	18,4
Käteinen raha ja pankkitilit	37,9	30,2	42,2
Lyhytaikaiset varat yhteensä	119,8	121,8	125,0
VARAT YHTEENSÄ	188,3	196,8	193,6
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	12,9	12,9	12,9
Muu oma pääoma	102,4	96,5	107,2
Vähemmistön osuus	1,9	2,3	1,8
Oma pääoma yhteensä	117,2	111,7	122,0
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	17,3	25,0	17,9
Muut pitkäaikaiset velat	0,1	0,0	0,0
Laskennalliset verovelat	7,8	7,6	8,6
Pitkäaikaiset velat yhteensä	25,2	32,6	26,5
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	14,0	12,8	12,9
Ostovelat ja muut velat	32,0	39,6	32,3
Lyhytaikaiset velat yhteensä	46,0	52,5	45,2
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	188,3	196,8	193,6

**LASKELMA KONSERNIN OMAN
PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (MEUR)**

A = Osakepääoma
 B = Ylikurssirahasto
 C = Edellisten tilikausien voitto
 D = Tilikauden voitto
 E = Vähemmistön osuus
 F = Oma pääoma yhteensä

	A	B	C	D	E	F
Oma pääoma 1.1.2005 (IFRS)	12,9	64,6	31,1		2,3	110,9
Tilikauden voitto				3,2		3,2
Osingonjako			-7,8			-7,8
Muuntoerot			0,1		0,0	0,1
Oma pääoma 31.3.2005 (IFRS)	12,9	64,6	23,4	3,2	2,3	106,4
Tilikauden voitto				5,2		5,2
Muuntoerot			0,1		-0,0	0,1
Muut erät			0,0			0,0
Oma pääoma 30.6.2005 (IFRS)	12,9	64,6	23,6	8,4	2,3	111,7
Oma pääoma 1.1.2006 (IFRS)	12,9	64,6	42,7		1,8	122,0
Tilikauden voitto				0,1		0,1
Osingonjako			-9,1			-9,1
Osakepalkitsemisen kustannus			0,1			0,1
Muuntoerot			-0,1		0,1	-0,1
Muut erät			0,0			0,0
Oma pääoma 31.3.2006 (IFRS)	12,9	64,6	33,6	0,1	1,9	113,0
Tilikauden voitto				4,3		4,3
Osakepalkitsemisen kustannus			0,2			0,2
Muuntoerot			-0,3		0,0	-0,3
Muut erät			-0,0			-0,0
Oma pääoma 30.6.2006 (IFRS)	12,9	64,6	33,5	4,3	1,9	117,2

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (MEUR)	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
	6 kk	6 kk	12 kk
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT			
Tilikauden voitto	4,3	8,4	19,0
Suoriteperusteisten erien oikaisu	7,3	8,7	16,8
Rahavirta ennen nettokäyttöpääoman muutosta	11,6	17,0	35,7
Nettokäyttöpääoman muutos	-9,1	-5,8	-1,5
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2,5	11,2	34,2
Maksetut korot liiketoiminnasta	-1,1	-2,2	-3,1
Saadut korot liiketoiminnasta	0,6	2,4	4,4
Muut rahoituserät	0,0	0,0	0,0
Maksetut välittömät verot -	-3,9	-5,1	-9,2
LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA	-1,9	6,4	26,3
INVESTOINTIEN RAHAVIRRAT			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -	-1,4	-4,5	-5,4
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0,1	0,1	0,5
Investoinnit muihin sijoituksiin -	-2,6	-1,5	-3,3
Luovutustulot muista sijoituksista +	2,8	1,4	3,0
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA	-1,2	-4,6	-5,3
RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT			
Lainojen muutos	-0,1	-0,5	-4,2
Rahoitusleasingvelkojen maksut -	-1,6	-1,9	-3,6
Maksetut osingot -	-9,1	-7,8	-7,8
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA	-10,8	-10,1	-15,6
RAHAVAROJEN MUUTOS			
Rahavarat tilikauden alussa	60,6	55,1	55,1
Rahavarat tilikauden lopussa	46,8	46,8	60,6

SEGMENTTI-INFORMAATIO (MEUR)	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
	6 kk	6 kk	12 kk
Palveluliiketoiminta			
Liikevaihto ulkoinen	52,6	43,2	90,2
Liikevaihto toisille segmenteille	2,9	5,9	10,7
Liikevaihto yhteensä	55,5	49,1	100,9
Liikevoitto	1,0	1,6	0,9
Tuoteliiketoiminta			
Liikevaihto ulkoinen	49,6	59,4	122,1
Liikevaihto toisille segmenteille	0,3	0,1	0,4
Liikevaihto yhteensä	49,9	59,5	122,4
Liikevoitto	5,7	9,8	24,7
Muut toiminnot			
Liikevaihto ulkoinen	0,1	0,1	0,2
Liikevaihto toisille segmenteille	3,0	2,9	5,4
Liikevaihto yhteensä	3,1	3,1	5,7
Liikevoitto	0,2	0,3	-0,1
Eliminoinnit			
Liikevaihto ulkoinen	0,0	0,0	0,0
Liikevaihto toisille segmenteille	-6,2	-9,0	-16,5
Liikevaihto yhteensä	-6,2	-9,0	-16,5
Liikevoitto	0,0	0,0	0,0
Konserni yhteensä			
Liikevaihto ulkoinen	102,3	102,7	212,5

Liikevoitto	6,8	11,7	25,5
-------------	-----	------	------

Maantieteellisten alueiden liikevaihdot (MEUR)	1–6/2006	1–6/2005	1–12/2005
	6 kk	6 kk	12 kk
Liikevaihto			
Eurooppa	70,9	72,3	139,1
Amerikat	13,7	18,4	35,5
Aasia	17,8	12,1	37,9
Liikevaihto yhteensä	102,3	102,7	212,5

KONSERNI NELJÄNNE-	4–6/	1–3/	10–12/	7–9/	4–6/
VOUSILUVUT (MEUR)	2006	2006	2005	2005	2005
	3 kk	3 kk	3 kk	3 kk	3 kk
LIIKEVAIHTO	54,6	47,7	54,9	54,9	58,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,4	0,5	1,4	0,3	0,3
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	1,3	-0,1	-5,6	2,1	0,6
Valmistus omaan käyttöön	-0,0	0,1	0,1	0,0	0,2
Liiketoiminnan kulut	-47,3	-45,4	-43,8	-45,3	-49,0
Poistot	-2,5	-2,5	-2,6	-2,6	-2,9
LIIKEVOITTO	6,5	0,3	4,4	9,4	7,2
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,7	0,1	0,7	0,2	0,2
VOITTO ENNEN VEROJA	5,9	0,4	5,1	9,6	7,4
Tuloverot	-1,6	-0,3	-1,4	-2,9	-2,2
TILIKAUDEN VOITTO	4,3	0,1	3,8	6,7	5,2
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	4,3	0,1	4,0	6,6	5,2
Vähemmistölle	0,0	0,1	-0,2	0,1	-0,0

KONSERNITASE (MEUR)	30.6.2006	31.3.2006	31.12.2005	30.9.2005	30.6.2005
VARAT					
Pitkäaikaiset varat					
Aineelliset hyödykkeet	32,2	32,0	32,2	36,9	37,2
Aineettomat hyödykkeet	21,2	21,7	22,5	23,0	23,2
Sijoitukset	10,3	10,7	10,8	11,0	10,6
Saamiset	1,7	1,6	0,0	0,0	0,0
Laskennalliset verosaamiset	3,2	4,0	3,2	3,2	3,9
Pitkäaikaiset varat yhteensä	68,5	70,0	68,7	74,1	74,9
Lyhytaikaiset varat					
Vaihto-omaisuus	14,5	13,9	17,5	21,3	18,6
Myyntisaamiset ja muut saamiset	58,6	48,0	46,9	58,1	56,4
Muut rahoitusarvopaperit	8,9	21,5	18,4	16,8	16,7
Käteinen raha ja pankkitilit	37,9	30,1	42,2	32,2	30,2
Lyhytaikaiset varat yhteensä	119,8	113,4	125,0	128,4	121,8
VARAT YHTEENSÄ	188,3	183,4	193,6	202,4	196,8
OMA PÄÄOMA JA VELAT					
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma					
Osakepääoma	12,9	12,9	12,9	12,9	12,9
Muu oma pääoma	102,4	98,2	107,2	103,4	96,5
Vähemmistön osuus	1,9	1,9	1,8	2,0	2,3
Oma pääoma yhteensä	117,2	113,0	122,0	118,4	111,7
Pitkäaikaiset velat					
Korolliset velat	17,3	17,8	17,9	24,2	25,0
Muut pitkäaikaiset velat	0,1	0,1	0,0	0,0	0,0
Laskennalliset verovelat	7,8	8,3	8,6	7,5	7,6
Pitkäaikaiset velat yhteensä	25,2	26,2	26,5	31,8	32,6
Lyhytaikaiset velat					
Korolliset velat	14,0	12,1	12,9	12,0	12,8
Ostovelat ja muut velat	32,0	32,2	32,3	40,3	39,6

Lyhytaikaiset velat yhteensä	46,0	44,2	45,2	52,3	52,5
OMA PÄÄOMA JA VELAT					
YHTEENSÄ	188,3	183,4	193,6	202,4	196,8

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT	1–6/2006	1–6/2005	1–12/2005
TUNNUSLUVUT			

	6 kk	6 kk	12 kk
TULOSLASKELMA (MEUR)			
Liikevaihto	102,3	102,7	212,5
Liikevoitto	6,8	11,7	25,5
Liikevoitto, % liikevaihdosta	6,7	11,4	12,0
Voitto ennen veroja	6,3	12,0	26,6
Voitto ennen veroja, % liikevaihdosta	6,1	11,7	12,5
Tilikauden voitto	4,3	8,4	19,0

KANNATTAVUUS- JA MUUT TUNNUSLUVUT

Oman pääoman tuotto -% (ROE)	7,4	15,0	16,2
Sijoitetun pääoman tuotto -% (ROI)	9,0	18,8	20,0
Korolliset nettovelat (MEUR)	-15,5	-9,0	-29,8
Nettovelkaantumisaste (net gearing) -%	-13,2	-8,0	-24,5
Omavaraisuusaste, %	63,0	57,9	64,2
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin (MEUR)	6,3	6,0	11,9
Bruttoinvestoinnit % liikevaihdosta	6,1	5,8	5,6
Henkilöstön määrä keskimäärin kaudella	1791	1605	1647
Henkilöstön määrä kauden lopussa	1885	1653	1684

OSAKKEIDEN OSAKEANTIOIKAISTU LUKUMÄÄRÄ	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
(1 000 kpl)			

Kauden lopussa	129 413	129 413	129 413
Keskimäärin kauden aikana	129 413	129 413	129 413
Optio-oikeuksilla laimennettu lukumäärä	129 413	129 415	129 413

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT (EUR)	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
	6 kk	6 kk	12 kk
Laimentamaton tulos / osake	0,03	0,06	0,15
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos / osake	0,03	0,06	0,15
Oma pääoma *) / osake	0,89	0,85	0,93
*) Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma			
PÖRSSIKURSSIT (EUR)	1-6/2006	1-6/2005	1-12/2005
Ylin kurssi	2,56	3,15	3,15
Alin kurssi	1,89	2,44	1,82
Keskikurssi	2,23	2,79	2,53
Päätöskurssi	2,22	2,47	1,87
Osakekannan markkina-arvo, (MEUR)	287,3	319,6	242,0
Osakkeiden vaihto, (MEUR)	48,6	50,7	117,2
Osakkeiden vaihto, (1 000 kpl)	21 767	18 170	46 374
Suhteessa keskimääräisestä osakkeiden lukumäärästä, %	16,8	14,0	35,8
VASTUUSITOUMUKSET (MEUR)	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
OMASTA VELASTA			
Yrityskiinnitykset	28,8	28,8	28,8
Kiinteistökiinnitykset	19,7	19,7	19,7
Annetut pantit	7,3	7,6	7,5
Sitoumukset, joiden vakuudeksi pantit on annettu ovat yhteismäärältään	22,0	24,6	23,0

MUUT OMAT VASTUUT

Vuokravastuut

Seuraavana vuonna erääntyvät	3,9	2,4	3,2
Myöhemmin erääntyvät	3,7	2,5	4,7

Toimitussopimuksiin liittyviä takaisinostovelvoitteita enintään

0,9	0,3	1,1
-----	-----	-----

**VALUUTTAJOHDANNAISTEN NIMELLISARVOT
(MEUR)**

	30.6.2006	30.6.2005	31.12.2005
Termiinit			
Käypä arvo	0,2	-0,1	-0,1
Kohde-etuuden arvo	14,4	13,6	17,0
Ostetut valuuttaoptiot			
Käypä arvo		0,1	0,1
Kohde-etuuden arvo		3,0	6,1
Myydyt valuuttaoptiot			
Käypä arvo		-0,1	-0,1
Kohde-etuuden arvo		6,0	12,2